SLC30系列組合式指示燈
1
採用超高輝度元件「LED單元」。視認性佳，安全性高！
• 8種照光面可自由選擇，結構緊湊的組合式
指示燈。
• 採用超高輝度面發光元件「LED單元」。
• 採用 SS端子結構不僅大幅度減少了接線工
時，且得以實現端子蓋與主體的一體化以

色板規格 色板規格
霧黑色燈罩規格 霧黑色燈罩規格
型號說明
類型
（指定記號）
使用電壓範圍
（指定記號）
Ｌ
Ｅ
Ｄ
照
光
Ｌ
Ｅ
Ｄ
單
元
單色全面照光 R、G、Y、A DD
12V AC/DC±10％ 1
24V AC/DC±10％ 2
單色全面照光 S、PW DDA 24V AC/DC±10％ 2
單色全面照光（僅 H2型窗）
R、G、Y、A和 S間自由組合
DDC 24V AC/DC±10％ 2
單色全面照光（附帶檢測端子）
R、G、Y、A
DHM 24V DC±10％ 2
雙色全面照明Ｒ ·Ｇ DW 24V AC/DC±10％ 2
單色全面照光（閃爍式）
R、G、Y、A（僅 F型）
DF 24V DC±10％ 2
單色全面照光 R、G、Y、A TD
100/110V AC±10％ 1
200/220V AC±10％ 2
單色全面照光 S、PW TDA
100/110V AC±10％ 1
200/220V AC±10％ 2
單色全面照光（僅 H2型窗）
R、G、Y、A和 S間自由組合
TDC
100/110V AC±10％ 1
200/220V AC±10％ 2
單色全面照光（直流變換器型）
R、G、Y、A
CD 110V DC （90∼140V DC） 1
單色全面照光（電阻式）
R、G、Y、A
RN 100/110V AC/DC±10％ 1
Ｌ
Ｅ
Ｄ
燈
泡
單色全面照光
（半照光面尺寸的 C型）
R、G、Y、A間自由組合
燈座
DP
6V AC/DC±10％ （LFTD-6 ﹡） 6
SX6S/8
12V AC/DC±10％ （LFTD-1 ﹡） 1
24V AC/DC±10％ （LFTD-2 ﹡） 2
可訂購下表的顏色及電壓
Ｌ